
2023年 5月 

 

シダキュアでの治療をご希望の患者様へ 

 

 

シダキュア○Rスギ花粉舌下錠に関するお知らせとお詫び 

 

 

弊社にて販売しております、スギ花粉症に対する舌下免疫療法薬『シダキュア○Rスギ

花粉舌下錠』（以下、『シダキュア』）に関しまして、想定を上回るご注文が継続して

おり、現在全てのご注文にお応えできない状況でございます。 

 

 つきましては、現時点での『シダキュア』による治療開始に関しましては、ご希望に

沿うことができない状況でございます。誠に申し訳ございません。 

 

 本件につきまして、『シダキュア』での治療をご希望いただいた患者様、先生方に  

多大なご迷惑をおかけすることとなり、心より深くお詫び申し上げます。何卒事情を  

ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

鳥居薬品株式会社 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

鳥居薬品株式会社 お客様相談室 

0120-410-520 

（受付時間 9:00～17:30 土日・祝日・当社休業日除く） 


